[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.04.2005 г.

                               № 349

О праздновании Дня города

Алатыря в честь 80-летия

присоединения г. Алатырь

к Чувашской Республике

В целях дальнейшего развития делового сотрудничества  и  культурных связей внутри Республики и за  ее пределами, воспитания любви и уважения к своему городу и Республике, повышения эффективности культурно-массовой работы,  формирования интереса к творческому семейному досугу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести в июле 2005 года празднование Дня города Алатырь в честь 80-летия присоединения г. Алатырь к Чувашской Республике.

2.Для разработки порядка проведения праздника и утверждения плана мероприятий  утвердить оргкомитет в следующем составе (прилагается).

И.о. главы администрации:

            В.И. Степанов

Исаева, 5-03-06

           УТВЕРЖДЕН
Постановление главы администрации №  от"___"_______2005г.

            Оргкомитет

       по подготовке и проведению празднования 80-летия

       присоединения г. Алатырь к Чувашской Республике

	1.
	Степанов В.И.
	- и.о. главы администрации г. Алатырь;

	2.
	Егунков О.И.

	- глава самоуправления г. Алатырь, руководитель

филиала «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»;

	3.
	Данилин А.А.
	- заместитель главы администрации, начальник управления    экономического развития, промышленности,   торговли и   рыночных отношений;

	4.
	Исаева В.А.

	- начальник отдела культуры,  по делам национальностей,

 информационной политики  и архивного дела;

	5.
	Аношкин В.М.
	-депутат Государственного Совета ЧР, генеральный директор ОАО «АЗНХ» (по согласованию);

	6.
	Чепаксина А.М.
	- председатель  общественной организации  «Центр русской культуры Чувашской Республики», начальник ГУ Управление ПФР в г.Алатырь и Алатырском районе ЧР (по согласованию).

	7.
	Илюхин В.В.
	–генеральный директор ОАО «Электроавтомат» (по согласованию);

	8.
	Афанасьев А.Н.
	–генеральный директор ОАО «Завод «Электроприбор» (по согласованию);

	9.
	Ивин А.Н.
	-генеральный директор ОАО «Алатырский хлебозавод» (по согласованию);

	10.
	Хохлов А.В.
	–директор ООО «Алатырская бумажная фабрика» (по согласованию);

	11.
	Михин А.Ф.

	-и.о. директора  РГУП «Алатырские вести» (по согласованию);

	12.
	Апраксин А.В.
	-начальник ГОВД (по согласованию);

	13.
	Лукишин С.А.

	-начальник  4 –го отряда государственной

противопожарной     службы  МЧС России по ЧР (по согласованию);

	14.
	Строкина И.Н.
	-заместитель начальника отдела культуры, по делам   национальностей, информационной политики и архивного дела;

	15.
	Марзалюк В.И.
	–почетный гражданин г. Алатырь (по согласованию);

	16.
	Прикащиков Ю.Н.
	–почетный гражданин г. Алатырь (по согласованию);

	17.
	Юклутов В.И.
	–почетный гражданин г. Алатырь (по согласованию);

	18.
	Крамарев Г.С.
	–почетный гражданин г. Алатырь (по согласованию);

	19.
	Лебедев В.И.
	–заместитель начальника МИФНС №1 по ЧР в г.Алатырь (по согласованию);

	20.
	 Михеев А.А.

	-директор МУ «Алатырский городской Дворец культуры»;

	21.
	Филянин П.А.
	-директор МОУ «Центр образования №5»;

	22.
	Головченко Н.П.
	-директор Алатырского художественного музея;

	23.
	Коноваленко А.В.
	-директор Алатырского краеведческого музея.